

## **LDM Holding Esbjerg ApS**

Mosevangen 16  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 32653839

## **Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lasse Dons Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.05.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LDM Holding Esbjerg ApS  
Mosevangen 16  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32653839  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

### **Direktion**

Lasse Dons Møller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anpartar i andre selskaber samt at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016/17 udviser et overskud på 163 t.kr. Resultatet må betegnes som tilfredsstillende.

Balancesummen udgør 642 t.kr., og egenkapitalen udgør 553 t.kr. pr. 31.05.2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		169.342	56.624
Andre finansielle indtægter		1.858	278
Andre finansielle omkostninger		(3.241)	(2.673)
<b>Resultat før skat</b>		<b>162.959</b>	<b>48.729</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>162.959</b>	<b>48.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.342	(43.376)
Overført resultat		10.217	(9.095)
		<b>162.959</b>	<b>48.729</b>



**Balance pr. 31.05.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		620.778	551.436
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>620.778</b>	<b>551.436</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>620.778</b>	<b>551.436</b>
Tilgodehavende selskabsskat		199	182
<b>Tilgodehavender</b>		<b>199</b>	<b>182</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.808	21.085
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>20.808</b>	<b>21.085</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>371</b>	<b>29</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.378</b>	<b>21.296</b>
<b>Aktiver</b>		<b>642.156</b>	<b>572.732</b>

**Balance pr. 31.05.2017**

<b>Note</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	250.778	201.436
Overført overskud eller underskud	74.145	63.928
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	<b>553.323</b>	<b>491.564</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	82.633	76.168
Anden gæld	6.200	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>88.833</b>	<b>81.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>88.833</b>	<b>81.168</b>
<b>Passiver</b>	<b>642.156</b>	<b>572.732</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	201.436	63.928	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	49.342	10.217	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>250.778</b>	<b>74.145</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				491.564
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				162.959
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>553.323</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	301.436
Andel af årets resultat	169.342
Udbytte	(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>370.778</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>620.778</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Den Røde Okse ApS	Esbjerg	33,3	1.862.333	508.025
